
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От 30 мая 2023 года  № 43-6 
 

Санкт-Петербург 
 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса 

 
В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании 

Свидетельства о смерти, на основании письменных заявлений членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

Территориальная избирательная комиссия № 38 решила:  

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса согласно Приложению № 1. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3.  Направить копии настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 509. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 38 Пономарева С.В. 
 
Председатель                                                                                      С.В. Пономарев 
 
Секретарь                                                                                            Н.А. Павлова 
 



Приложение № 1 
к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 38 
 от 30 мая 2023 года № 43-6 

 

Список лиц, освобождаемых от обязанностей членов участковых 
избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 
на основании подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации»: 

 
№ УИК Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 

кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

509 Стрижков Сергей Васильевич Собрание избирателей по месту 
жительства 

 
 

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»: 
 

№ УИК Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 
509 Беседин Олег Валерьевич Собрание избирателей по месту 

жительства 
 


	Решение

